https://nscable.co.jp/

変更前 変更後

外観

サイズ
厚み約0.10mm 幅8mm×長さ30mm 厚み約0.08mm 幅8mm×長さ30mm

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

KR-250416-01

2025年4月吉日

26AWG Category6A RJ45シールドモジュラープラグ [NSP6A80B-S]
錫メッキ銅テープの仕様変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社シールドモジュラープラグに使用する錫メッキ銅テープの仕様変更を行います。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更内容

3. 変更時期

以上

プラグ成端の作業性を向上させるため、錫メッキ銅テープの厚みを約0.10mmから約0.08mmに変更します。

材質に変更はありません。社内試験にて、電気性能および機能は同一であることを確認しております。

1. 対象製品

26AWG Category6A RJ45シールドモジュラープラグ NSP6A80B-S

現在の在庫が無くなり次第、順次変更させていただきます。

厚み 厚み

錫＋銅　0.05mm

接着剤　0.05mm

錫＋銅　0.04mm

接着剤　0.04mm